ACORDAM os membros do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, por 

unanimidade, em harmonia com o parecer ministerial, pela DESAPROVAÇÃO das contas da 

candidata, na forma do art. 74, III da Res. TSE 23.607/2019, determinando à requerente 

que recolha ao Tesouro Nacional o valor de R$ 3.190,77 (três mil, cento e noventa reais e 

setenta e sete centavos), por tratar-se de recurso público, nos termos do voto do relator.  

5º PJe  0600987-46.2020.6.04.0040  
Recurso Eleitoral  
Recorrente: Cicero Custodio da Silva  
Relator: Desembargador Eleitoral Víctor André Liuzzi Gomes